PAGE

лавой Внесён Первым заместителем

Председателя Ульяновской Городской Думы

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 07.07.2021

                             № 133
лавой города
О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города
Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Главы города Ульяновска от 05.07.2021 № 73-ИОМСУ-24.01/8038, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Изменить наименование Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска.
Уполномочить выступить заявителем при государственной регистрации изменения наименования Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска Беркутова Евгения Александровича, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Ульяновска.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении двух месяцев со дня его официального опубликования, за исключением положений абзаца второго пункта 2 настоящего решения.  Абзац второй пункта 2 настоящего решения вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

Главы города Ульяновска

                    Д.А.Вавилин
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                             И.В.Ножечкин
[image: image1.jpg]OTaen cienMalbHBIX
MepOonpPUSITUNI

CTpyKTypa agMMHUCTpAIMK ropojaa Y IbsSHOBCKA

ITpunokeHne K perieHnIo
YabssHoBCcKoM "opoackoin JIymbl
ot 07.07.2021 N° 133

IIpaBoBoOe ympaB/ieHMe

I';taBa ropoga Y/IbsIHOBCKa

YupasBiieHue
TI0 IIPOTUBOAEMCTBUIO KOPPYIIINN
¥ VHBIM IIPaBOHAPYILIEHUSM

Anmapar

I 3amecturesb ['/1aBbl ropoga -pyKoBOAUTE/Ib anmapara

YupasiieHue YupasiieHue
uHdoOpMaTU3ALUN MYHUIIMIIAIbHOV
U 321U THI MHOPMALUN 0e30ImacHOCTH

YipasiieHue Je/I0IPoOu3BOACTBA
oOpaleHuit rpakaaH u
OpraHmM3aIumn

YpaBiieHue
OpraHM3aIMOHHONM PadoThI

KoHTpOo/1bHO-PEeBU3NOHHOE
yIpaBJ/ieHue

YupasiieHue
MYHMIIATIAIBHOU CITYKObI

OIOIKETHOIO Y4€éTa U
OTYETHOCTU

I
I
Vl'IpaBJIeHI/Ie IVIaHUPOBaAHUS, :
I
|

A A
l w " w '
IlepBbIii 3aMeCcTUTE/Ih | THREBIM ApXITeRTOD IlepBbIii 3aMeCTUTETH

I I';maBbI ropoaa I';1aBbI rOpoOaa I

I YrpaBjieHue apXUTEKTYPbI I

I_ U TPaIOCTPOUTEILCTBA I

3amecturesnb ['y1aBpl ropoga 3amecturtesnb I'y1aBbl ropoga 3amecturensb ['y1aBpl ropoga 3amecturesnib I'y1aBpl ropoga
— I'maBa agMuHMCTpaIIMA - I'maBa agMuHMCTpaIIMNU — I'maBa agMuUHMCTpaIINA - I'maBa agMuHMCTpaIMNU
payoHa payoHa payoHa payoHa
AnMuHKCTpanus MMHUCTPALVS AnMuHKCTpanus
a par Anpvunaucrpanus JIeHMHCKOro An par Al par,
JKene3HogopokHOTO aiioHa 3aBOJIKCKOT0 3acBUSIIKCKOr0
paiioHa P paioHa paiioHa
— e e 7| [Possrerens omen o Tee e e
. _ | MH(MOPMALIMIOHHOM
(110 pa3BUTUIO FOPOACKOIA CTpaTern4ecKoMy HaYa/IbHUK (PUHAHCOBOTO (TI0 pa3sBUTHIO S
MHQPpacCTpYyKTYpbI) IIJIAHUPOBAHUIO) yiIpaBJ/IEeHMsI 4ye/I0BeYEeCKOro
MOTEHIIMAJIA)
o — Yrnpas/eHue 10 Vrpasienue (puU3MUecKou - Ynpasienue
YpaBiieHue XUJIUITHO- p CTpaTermn4yeckoMy duHaHCcOBOE _— KYJIBTYPBI ¥ CIIOPTA MYHUIIUIIA/IBHOU ITOJINTUK
KOMMYHQ/IbHOT'O X03SI/ICTBA A AMHHUCTPATHEEHO™ IJIAaHUPOBAHUIO, yIpaBJieHUe
TEXHNYECKOI'o KOHTPOJ/IsA peanusanuu v 5
IpaBJIeHNe 0O pasonaﬂmll—
HaIMIOHATbHBIX IIPOEKTOB Vrpasienmue
u nudpoBon — o6
Yiipas/ieHue I0POKHOr0 Yupasienue o TpaHchopmanumn YunpasBiieHue YpaBjieHue O0IIIeCTBEHHbIX IIPOEKTOB
XO03SCTBA " TPAaHCIIOPTAa 6 HaPOYCTpOﬁCTBY 10 MYHUIIUIIA/IbHBIM [ KYJbTYPbI M OpPraHmn3annmu
I0oCyra HaceJIeHUS
Vipasieme 3aKynKaM U pegnupop.a}mm
MMYIIIECTBEHHBIX TapnQos YupasBiienue

YapasBiieHue

II0 CTPOUTE/IBCTBY

YnpasBjieHue 1o oxpaHe
OKPYKaloIIen cpeabl

OTHOILIEHU, SKOHOMMKM
M Pa3BUTUSA KOHKYPEHIIUA

10 Je/iaM CeEMbU

YIIpaBJieHUue
110 JIeJiaM MOJIOZEe KU